
UCHWAŁA NR 529/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania Informacji Zarządu Powiatu w Koszalinie 
o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Koszalińskiego za I półrocze 

2022 roku 

Na podstawie art. art. 32 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 
art. 266 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Informacji Zarządu Powiatu 
w Koszalinie z dnia 29 lipca 2022 r. o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Koszalińskiego za I półrocze 2022 roku przyjętej przez Zarząd Powiatu 
w Koszalinie Uchwałą nr 518/2022 w dniu 29 lipca 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Informacji Zarządu Powiatu w Koszalinie o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Koszalińskiego za I półrocze 2022 roku. 

2. Sprostowaniu ulegają zapisy w tabeli prezentującej parametry budżetowe 
związane z zadłużeniem Powiatu Koszalińskiego w roku 2022 (wg stanu na 
30 czerwca 2022 r.), znajdującej się w Rozdziale 3 części opisowej do Informacji, 
zatytułowanym: ZADŁUŻENIE I WSKAŹNIKI OSTROŻNOŚCIOWE: 

1) w wierszu 1 tabeli STAN ZADŁUŻENIA (na dzień 30 czerwca) na kwotę 
„15.568.400,00”; 

2) w wierszu 1.1 OBLIGACJE na kwotę „14.500.000,00”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25EFCE80-9417-466C-B02C-649A58628D21. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2


